
令和２年１０月吉日 

お客様各位 

東京みどり農業協同組合 

代表理事組合長 中村喜一 

 

「感謝の集い」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はＪＡ東京みどりの事業につきまして格別のご愛顧を賜り、心から御礼

申し上げます。 

さて、毎年開催させていただいております「感謝の集い」につきましては、

新型コロナウイルス感染収束の見通しが立たない現況に鑑み、「密閉・密集・密

接」する状況を回避すべく検討いたしましたが、お客様の健康と安全面を第一

に考慮し、今年度につきましては開催を中止させていただくことといたしまし

た。 

 楽しみにしていただいていた皆様には大変恐縮に存じますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大が早期に収束する事を願うと共に、お客様のご

健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


